
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Linda Valeriánová
Identifikační číslo studenta: 47277298

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ekologická a evoluční biologie
ID studia: 708863

Název práce: Rewilding v Evropě a jeho vliv na rostlinná společenstva
Pracoviště práce: Katedra botaniky (1200)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Barbora Lepková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Eva Horčičková, Ph.D.
Datum obhajoby: 04.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka v úvodní části své bakalářské páce představila téma
rešerše z vědeckého a ochranářského kontextu. V další části
studentka zmínila konkrétní projekty rewildingu a shrnutí získaných
poznatků. Po parafrázování posudku školitelkou a přečtení části
oponentského posudku položila oponentka jednu otázku uvedenou v
posudku a navazující podotázky. Otázky komise a přítomných se
týkaly pojetí rewildingu, zjištění optimální hustoty býložravců a
intenzivní pastvy. Studentka na otázky odpověděla uspokojivě. Při
hodnocení bakalářské práce vycházela komise z toho, že některé
části práce, zejména tabulky jsou uvedeny zcela bez vysvětlení.
Druhým výrazným nedostatkem byla nedostatečná hloubka rešerše a
spíše popularizační charakter práce. Práce působila jako kvalitní
úvod k rešerši, která v předložené práci chybí.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Münzbergová Zuzana, prof. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Fér Tomáš, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Šťastný Jan, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Mašková Petra, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 267609 - Linda Valeriánová


